АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2016 года № 25
с. Васильевка

Об изменении границ
земельного участка

В связи с проведением кадастровых работ, на основании ст. 68 Земельного кодекса РФ, администрации Васильевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Изменить границы земельного участка с кадастровым номером 36:09:1000010:73, в связи с уточнением  местоположения границ данного земельного участка, имеющего ранее учтенные границы, содержащиеся в ГКН, сведения о котором внесены на публичную кадастровую карту, которые не соответствуют фактическим границам, для устранения несоответствий, без изменения документальных площадей.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                   Н.М.Степина